El 50% del bien relacionado a HAROLD FREDY HERRERA CARVAJAL, identificado 

con la cédula de ciudadanía No. 7.701.573 de Neiva Huila, con domicilio en la ciudad de 

Neiva Huila del presente Trabajo de Partición y Adjudicación del Bien Inmueble, por la 

suma de VEINTICINCO MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE, 

(25.186.000) en un 50 % de la cuota parte sobre el Bien inmueble urbano.  

Bien Inmueble Urbano identificado con el folio de Matrícula Inmobiliaria 420-14150 de 

la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Florencia, ubicado en la calle 15 No. 

11c-176-182-186, barrio La Bocana del municipio de Florencia Caquetá, Escritura

[...]

número 420-14150 de la Oficina de Registro e Instrumentos Públicos 

de Florencia Caquetá, con número de registro catastral 

18001010201130025000, según escritura pública No. 827 del 1° de 

marzo de 1994 de la Notaría Primera del Círculo de Florencia, 

Caquetá. Lo cual equivale a la suma de VEINTICINCO MILLONES 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE, (25.186.000). 

TERCERO. - INSCRÍBASE la partición y esta sentencia ante las entidades 

a que haya lugar para la legalización correspondiente.  

CUARTO. - PROTOCOLÍCESE el expediente en la Notaria que se estime 

conveniente.  

QUINTO. - EXPIDANSE copias del trabajo de adjudicación y de este fallo